
Projekt 
 
z dnia  22 listopada 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR L/........./2023  
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia .................... 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z drogi i ich 
przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od 

wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu 

Na podstawie art. 12 pkt. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. – Prawo 
o ruchu drogowym (t. j Dz. U. z 2023r. poz. 1047, poz. 1053, poz. 919 poz. 1123 poz. 1193, poz. 1234, 
poz. 1394 poz. 1088, poz. 1234 poz. 11394 ), w związku z Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 
02 sierpnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia obowiązujących w 2024 r. maksymalnych stawek opłat za usunięcie 
pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym (M.P. z 2023 r. poz.805) Rada Powiatu 
Sejneńskiego uchwala, co następuje:, Rada Powiatu Sejneńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/279/2023 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 30 października 2023 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z drogi i ich przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz 
wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu , wprowadza się 
następującą zmianę: 

1) w § 1 w ust. 2 lit. h otrzymuje brzmienie:  

„h) hulajnoga elektryczna lub urządzenia transportu osobistego – 32 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sejneńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzedowym Województwa 
Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Grzybowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B4E5D1C-F383-4679-8B23-EC109F87724D. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W  uchwale XLIX/279/2023 z dnia 30 października 2023 r.  w sprawie ustalenia wysokości opłat za 
usuwanie pojazdów z drogi i ich  przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów 
w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu  nastąpił błąd  w  § 1 ust.2 lit.  h), 
zachodzi więc  konieczność zmiany w/w  zapisu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B4E5D1C-F383-4679-8B23-EC109F87724D. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR L/........./2023  RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. h w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


